CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 109/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
109/2021, de autoria do Vereador GIULLIANO SOUSA RODRIGUES, com o apoio
do Vereador Clayton Francisco Brazão, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, a criação de uma equipe
móvel para vacinação dos acamados e também para atender as instituições
assistenciais ou que seja marcado horário para evitar aglomeração.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

.1 X'

LEONARDO RODRIGUES DA SItvA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
10 Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG